
 

 

UCHWAŁA NR 0007.265.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości i zasad poboru opłaty targowej na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-

kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025r., poz. 707), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2025r., poz. 111, 497, 621, 622, 769 i 820) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.306.2016 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie 

wysokości i zasad poboru opłaty targowej na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2735; 

z 2021r. poz. 2156; z 2022r., poz. 341 i 606) w § 2 ust. 1 pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia, otrzymuje 

brzmienie: 

„1) za dokonywanie sprzedaży na targowisku miejskim w Sulechowie przy ul. Jana Pawła II w zależności 

od sposobu i okresu sprzedaży:”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 2122


		2025-09-19T13:07:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




